
平成２８年１１月２５日 

各 位 

 

日南町議会 

議長 村 上 正 広 

（公印省略） 

 

 

議員定数等のアンケート調査について（お願い） 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日南町議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本町議会では議会基本問題調査特別委員会において、議員定数についての具

体的な検討に入りました。この度のアンケート調査は、町民の皆様のご意見を参考に

させていただき、審議するために実施するものです。 

つきましては、「議員定数等に関するアンケート調査票」にご記入いただき、ご返送

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

◆アンケート調査票の記入について 

別紙「議員定数等に関するアンケート調査票」にご記入下さい。 

アンケートは世帯内の１８歳以上の方それぞれが回答願います。（１枚の調査票

に回答者①～⑥の６名分の枠を設けています） 

 

◆参考資料について 

議会の役割や議員定数についての参考資料を添付しておりますので、アンケート

記入時の参考として下さい。 

 

◆アンケートの回収について 

ご記入いただいたアンケートは、同封しております返信用封筒（切手は不要です）

にて、平成２８年１２月３１日までに必ず投函して下さい。 

 

◆アンケートの結果について 

このアンケート結果をもって議員定数を決定するものではありませんが、決定にあ

たっての参考にさせていただきます。 

 

◆問い合わせ先 

日南町議会事務局 

 住所：日南町霞８００ 

 電話：８２－１９００ ＦＡＸ：８２－１１３１ 


